

## حضور معاون مدیرعامل بانک مسکن در میز خدمت آذربایجان شرقی



این حضور گفت: با دستور علی عسکری سرپرست بانک در میزارتباطات مردمی حاضر شدیم تا با مسائل و مشکلات مردم مورد رسیدگی واقع شود

عصر آزادی / سرویس بانک و بیمه: هیات عامل بانک مسکن، رییس اداره کل اعتبارات و مدیرشعب آذربایجان شرقی با حضور در دو میز خدمت سفر رییس جمهوری به استان پاسخگوی مسائل مردم و مشورتی شدند.

به گزارش خبرنگار استانی پایگاه خبری بانک مسکن - هببنا: علی کشاورز عضو هیات عامل و معاون مدیرعامل در امور شعب و بازاریابی بانک مسکن به همراه سعید رضا کوهی رییس اداره کل اعتبارات و امیرنجیریان مدیر شعب استان با حضور در دومین میز ارتباطات مردمی دولت سیزدهم در استان آذربایجان شرقی، ضمن رسیدگی به مصوبات دور اول سفر ریاست جمهوری به این استان، موضوعات جدید مطرح شده در حوزه مسکن مراجعان را بررسی و دستورات لازم را برای رفع سریع آنها صادر کرد. کشاورز درحاشیه

### عضو هیات مدیره بانک مسکن گفت:

## تنظیم گران صنعت مالی از فرصت نمایشگاه استفاده کنند

نمایشگاه صنعت مالی چگونه به کمک بازار پول می آید؟



تصریح کرد: فراموش نکنیم این نمایشگاه زمانی می تواند اثربخش باشد و برای فعالان صنعت مالی دستاورد عینی و انضمامی داشته باشد که تنظیم گران سه ضلع صنعت مالی یعنی بانک مرکزی در حوزه ی بازار پول، سازمان بورس در حوزه بازار سرمایه و بیمه مرکزی در حوزه بازار بیمه به یک هماهنگی و سیاستگذاری مشترک دست پیدا کنند.

و درآسرع وقت به نتیجه مطلوب برسند. عضو هیات عامل بانک مسکن ادامه داد: علاوه بر این؛ قصد ما بر ایناست که از پروژه های سال های قبل نیز بازدید داشته باشیم و مصوباتیکه درباره آنها گرفته شده بود را با اخذ گزارشات میدانی، بررسی کنیم ودر صورت لزوم با ارائه مشاوره ها ی جدید، مشکلات پیش رو را مرتفع سازیم. وی اظهارامیدواری کرد که در این سفر با بیشترین پاسخگویی به مردم بتوانیم نماینده خوبی برای بانک در این استان باشیم. بر اساس این گزارش، امیرنجیریان مدیر شعب این استان همزمان بابرگزاری میزخدمت مجموعه وزارت راه و شهرسازی، در میز خدمت وزارت امور اقتصادی و دارایی این استان هم به همراه معاونین خود حضورپیدا کرد و از نزدیک به مشکلات مراجعین میز ارتباطات وزارت امورتقصادی و دارایی هم رسیدگی کرد.

## بانک‌ها و موسسات اعتباری موظف به انتشار مصوبات شدند

با ابلاغ بانک مرکزی؛

بانک مرکزی در بخشنامه ای به شبکه بانکی لزوم اطلاع رسانی مقررات ، شفافیت و دسترسی آزاد به اطلاعات عمومی که موجد حق و تکلیف برای عموم باشد به همراه ایجاد زیرساخت لازم برای انتشار عمومی این دسته از اطلاعات را ابلاغ کرد.

به گزارش روز پنجشنبه ایرنا از بانک مرکزی، در این بخشنامه آمده است: در اجرای تکالیف مقرر در قانون انتشار و دسترسی آزاد به اطلاعات مصوب سال ۱۳۸۷ و ضوابط اجرایی آن و قانون ارتقای سلامت اداری و مقابله با فساد مصوب سال ۱۳۹۰ و با عنایت به تعاریف مقرر در ماده نخست قانون انتشار و دسترسی آزاد به اطلاعات و ماده (۲) قانون ارتقاء سلامت اداری و مقابله با فساد از حیث دایره شمول آن نسبت به مؤسسات عمومی و خصوصی از جمله بانک‌ها و مؤسسات اعتباری غیربانکی دولتی و خصوصی، اهم احکام و تکالیف مقرر برای بانک‌ها و مؤسسات اعتباری غیربانکی در این خصوص ابلاغ می شود.

براساس این بخشنامه بانک‌ها و مؤسسات اعتباری غیربانکی ملکف به انتشار همه مصوبات، دستورالعمل‌های اجرایی، بخشنامه‌ها، ابلاغیه‌ها، اطلاعیه‌ها و ...، یک رونوشت با عنوان معاونت تدوین، تنقیح و انتشار قوانین و مقررات معاونت حقوقی ریاست جمهوری جهت بارگذاری در سامانه ملی قوانین و مقررات کشور داشته باشند.

همچنین بانک‌ها و مؤسسات اعتباری غیربانکی مشمول نیز ملکف شدند همه اقدامات لازم در راستای تحقق اهداف و اجرای قانون انتشار و دسترسی آزاد به اطلاعات، آیین‌نامه‌ها و شیوه‌نامه‌های مربوط به آن به منظور دسترسی عمومی به اطلاعاتی که موجدحق و تکلیف برای عموم باشد، از جمله ایجاد زیرساخت‌های مربوط و ...را اعلام کنند.

نچارزاده در نمایشگاه صنعت مالی:

### بانک ملی ایران از صنایع بوری حمایت می کند

عصر آزادی / سرویس بانک و بیمه: مدیر عامل بانک ملی ایران در حاشیه آیین افتتاح پانزدهمین نمایشگاه بین المللی صنعت مالی (بورس،بانک و بیمه) ضمن بازدید از غرفه این بانک، بر لزوم استفاده از فرصت های این نمایشگاه برای معرفی هر چه بیشتر عملکرد و خدمات بانک به مراجعه کنندگان، تاکید کرد.

به گزارش روابط عمومی بانک ملی ایران، ابوالفضل نچارزاده در این بازدید که رییس و اعضای هیات مدیره و هیات عامل نیز حضور داشتند، ضمن گفت و گوی صمیمانه با بازدیدکنندگان از غرفه بانک، بیان کرد: مشتری مداری، باور عمیق و ریشه داری در بانک ملی ایران است و عملکرد این بانک در حدود یک قرن فعالیت، بیانگر ارتباط عمیق این نهاد مالی با مردم است.

وی با اشاره به جذب مشتریان در بخش بانکداری جامع و خدمات ارزی، گفت: نباید منتظر ماند تا مشتریان این بخش، به غرفه بانک مراجعه کنند، بلکه باید ترتیبی اتخاذ شود تا آنها پاسخ نیاز خود را در خدمات و عملکرد بانک یافته و نسبت به همکاری، مشتاق شوند. نچارزاده با تاکید بر حضور مدیران بانک در این نمایشگاه طی روزهای آینده گفت: حمایت از تولیدکنندگان، راهبر تغییرناپذیر بانک ملی ایران است و این نمایشگاه فرصتی است تا بانک، چتر حمایتی خود را درجام خواهی و اعاده دادرسی ۲- وکالت در مصالحه و سازش ۳- وکالت در ادعای جعل یا انکار و یا تردید نسبت به سند طرف و استرداد سند ۴- وکالت در تعیین جاعل ۵- وکالت در ارجاع دعوی به داور و تعیین داور ۶- وکالت در توکیل ۷- وکالت در تعیین مصدق و کارشناس ۸- وکالت در دعوی خسارت ۹- وکالت در استرداد درخواست یا دعوا ۱۰- وکالت در جلب شخص ثالث و دفاع از دعوی ثالث ۱۱- وکالت در ورود شخص ثالث و دفاع از دعوی ورود ثالث ۱۲- وکالت در دعوی متقابل و دفاع در قبال آن ۱۳- وکالت در ادعای اعسار ۱۴- وکالت در قبول یا رد سوگند ۱۵- وکالت در حق درخواست صدور برگ اجرایی و تعقیب عملیات آن و اخذ محکوم به و وجوه ایدایی.

گفتنی است در غرفه بانک ملی ایران در این نمایشگاه، شرکت های داده ورزی سداد، پرداخت الکترونیک سداد، فینوداد، صرافی بانک ملی ایران، کارگزاری بانک ملی ایران، گروه سرمایه گذاری مدار و پیشگامان پویا حضور داشته و خدمات و توانایی های این بخش ها معرفی می شوند. در این غرفه همچنین خدمات بانک در بخش بانکداری جامع و خدمات ارزی در میر بیژینس بانک روسیه، معرفی می شود.

## استقبال گسترده علاقمندان از غرفه بانک ملی ایران در پانزدهمین نمایشگاه بین المللی صنعت مالی



عصر آزادی / سرویس بانک و بیمه: علاقمندان و بازدیدکنندگان در دومین روز از پانزدهمین نمایشگاه بین المللی صنعت مالی (بورس، بانک و بیمه) حضوری پر شور داشتند و غرفه بانک ملی ایران میزبان این علاقمندان و شرکت کنندگان در این نمایشگاه بود. به گزارش روابط عمومی بانک ملی ایران، این بانک با حضور در پانزدهمین نمایشگاه بین المللی صنعت مالی آمادگی خود را در جهت ارائه خدمات مالی و حمایت همه جانبه از توسعه و پیشرفت کشور با ارتقای سطح همکاری ها اعلام کرد. بانک ملی ایران در کنار بانک ها، شرکت های بورسی و بیمه ای با مشارکت همه جانبه و حضور گسترده به مدت چهار روز برگزاری نمایشگاه، ضمن تعامل سازنده با فعالان عرصه صنعت مالی؛ آخرین خدمات و محصولات جدید، ظرفیت ها، دستاوردها و توانمندی های خود را برای توسعه روابط و همکاری های مشترک در حوزه های خدمات ارزی و ریالی با بنگاه های اقتصادی، موسسات و گروه های مالی و شرکت های سرمایه گذار حاضر در نمایشگاه به نمایش خواهد گذاشت و همچنین به ارائه مشاوره، ایده و محصول خود خواهد پرداخت. بانک ملی ایران به عنوان یکی از بزرگترین تامین کنندگان مالی کشور، تمامی خدمات بانکی از جمله تامین مالی، رفع نیاز ارزی شرکت های حاضر، صدور انواع ضمانت نامه، گشایش اعتبار اسنادی ارزی و ریالی ، ابزارهای نوین زنجیره تامین (اوراق گام، برات الکترونیک) و سایر خدمات بانکی ، مالی و بورسی را ارائه می دهد. براین اساس غرفه بانک ملی ایران در دومین روز از پانزدهمین نمایشگاه بین المللی صنعت مالی (بورس،بانک و بیمه) با استقبال پرشور علاقمندان، شرکت کنندگان، مدیران شرکت ها، بنگاه های اقتصادی، موسسات، گروه های مالی، بانک ها و رسانه های گروهی مواجه شد. در این روز، تنی چند از نمایندگان مجلس شورای اسلامی، مدیران ارشد وزارت اقتصاد و بانک مرکزی، صنعت بیمه، مدیران ارشد بانک ها و تعدادی از خبرنگاران و نمایندگان رسانه ها و اقشار مختلف مردم در غرفه بانک ملی ایران حضور یافتند و از نزدیک از خدمات و محصولات بانک ملی ایران آگاه شدند.

## بانک توسعه تعاون ارائه دهنده الگویی از بانکداری توسعه ای در شبکه بانکی است

خدمات و محصولات بانکی و مالی سطح کشور باشد. وی افزود: بانک توسعه تعاون دستاوردها و خدمات خود را به همراه شرکت های تابعه در این رویداد ارائه داده است. محمد جعفر ایرانی عضو هیات مدیره بانک توسعه تعاون گفت: بانک رشد مناسبی را در تجهیز و تخصص منابع رقم زده است و کارنامه بانک در اقدامات توسعه ای و حمایتی نیز مورد توجه بوده است. وی افزود: بانک توسعه تعاون در دوره پیش رو ارتباط موثری با وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی و وزارت صمت و سایر وزارتخانه های مرتبط با تولید دارد و حضور به عنوان عاملیت قراردادهای و تقاهم نامه ها از، مهمترین رئوس اقدامات بانک است.

گفتنی است کریم میزراخانی مدیر مرکز آموزش ، رسول ارجمند مدیر امور منابع انسانی ، علی وفایی مدیر شعب استان تهران ،مدیران عامل شرکتهای زیرمجموعه بانک و برخی مدیران ستادی نیز از غرفه نمایشگاه بازدید کردند . شبان ذکر است غرفه بانک توسعه تعاون و شرکتهای زیرمجموعه در پانزدهمین نمایشگاه بین المللی صنعت مالی ۱۶ الی ۱۹ خردادماه، ساعت ۸ تا ۱۵، سالن ۴۱ طبقه دوم در محل دائمی نمایشگاه‌های بین المللی تهران دایر است .



داد: چشم انداز بانک توسعه تعاون در راستای پیشبرد اقدامات مبتنی بر بانکداری توسعه ای ترسیم شده است و در نظر است توسعه تعاون مالی برتر کشور در ارائه خدمات دیجیتال به تعاونگران و SME ها باشد. سعید باقر فتاحی رییس هیات مدیره بانک توسعه تعاون گفت: رویداد نمایشگاه صنعت مالی می تواند محل هم اندیشی برای ارایه جدیدترین

غلامرضا فتحعلی در سفر به منطقه هرمزگان و بوشهر مطرح کرد:

### رشد ۳۷ درصدی درآمدهای بانک سینا در سال گذشته

عصر آزادی / سرویس بانک و بیمه: مدیرعامل بانک سینا از رشد حدود ۳۷ درصدی درآمدهای این بانک در سال گذشته خبر داد.



عصر آزادی - نوید حیدرپور، غلامرضا فتحعلی در جمع رؤسای شعب منطقه هرمزگان و بوشهر، اظهار داشت: در سال ۱۴۰۱، بانک سینا در رشد سود و افزایش درآمدهای غیرمشاع، موفقیت‌های چشمگیری داشته است که با اجرای طرح راهبردی کسب‌و کار، به دنبال ارتقای سهم بازار و رشد بیشتر سودآوری هستیم. وی گفت: با برنامه‌ریزی صورت گرفته، بر اساس رویکرد تحول گرا و تلاش همکاران در اجرای طرح راهبردی کسب‌و کار، به دنبال تثبیت نقاط قوت و بهبود نواقص به منظور افزایش سهم بازار و ارتقای جایگاه بانک در نظام بانکی هستیم. فتحعلی با تأکید بر ضرورت تلاش همکاران در جهت جذب منابع ارزان قیمت و بهبود ترکیب منابع بانک، افزود: بر اساس نیازهای مشتریان، محصولات جدیدی در بانک طراحی و ابلاغ شده است که ذائقه‌های مختلف مشتریان را مدنظر قرار داده اما بر اساس نیازهای جدید آن‌ها، بازنگری‌ها و بهینه‌سازی‌های مستمر محصولات را دنبال خواهیم کرد. مدیرعامل بانک سینا ضمن تشریح شاخص‌های عملکردی بانک در سال گذشته گفت: این بانک ضمن توجه به مأموریت‌های ترسیم شده، اهتمام ویژه‌ای به رسالت‌ها و مسئولیت‌های اجتماعی داشته است و اعطای وام قرض الحسنه ازدواج و فرزندآوری و همچنین تسهیلات تأمین مسکن افراد واجد شرایط در نهضت ملی جهش مسکن، از مصدایق بارز این موضوع است. گفتنی است مدیرعامل بانک سینا به همراه اعضای هیئت عامل این بانک طی این سفر یک روزه، از شعب مختلف بانک در منطقه هرمزگان و بوشهر بازدید کردند و ضمن گفتگو با کارکنان، در جریان وضعیت عملکردی شعب این منطقه قرار گرفتند.

**تغییرات شرکت سهامی خاص شیرین زر ساج تبریز**  
آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص شیرین زر ساج تبریز به شناسه ملی ۱۴۰۰۹۲۲۱۸۰۳ و به شماره ثبت ۵۰۹۷۵ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۲۷/۱/۱۴۰۲ تصمیات ذیل اتخاذ شد: به ماده ۴۱ اساسنامه بند ۱۳ موارد زیر اضافه گردید : ۱- وکالت راجع به اعتراض به رای، تجدید نظر، درج‌ام خواهی و اعاده دادرسی ۲- وکالت در مصالحه و سازش ۳- وکالت در ادعای جعل یا انکار و یا تردید نسبت به سند طرف و استرداد سند ۴- وکالت در تعیین جاعل ۵- وکالت در ارجاع دعوی به داور و تعیین داور ۶- وکالت در توکیل ۷- وکالت در تعیین مصدق و کارشناس ۸- وکالت در دعوی خسارت ۹- وکالت در استرداد درخواست یا دعوا ۱۰- وکالت در جلب شخص ثالث و دفاع از دعوی ثالث ۱۱- وکالت در ورود شخص ثالث و دفاع از دعوی ورود ثالث ۱۲- وکالت در دعوی متقابل و دفاع در قبال آن ۱۳- وکالت در ادعای اعسار ۱۴- وکالت در قبول یا رد سوگند ۱۵- وکالت در حق درخواست صدور برگ اجرایی و تعقیب عملیات آن و اخذ محکوم به و وجوه ایدایی.

**اداره کل ثبت اسناد و املاک استان آذربایجان شرقی اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری تبریز (۱۵۰۹۵۳۹)**

### مفقود گردیده

#### آگهی مفقودی نوبت دوم

**پروانه بهره برداری چاه آب به شماره ۱۱۹۱۹۱۱۰۸۰۳۰ و به تاریخ صدور ۸۸/۶/۲۸ به نام علی اکبر خیرالهی سفیدان جدید واقع در آذربایجان شرقی-تبریز روستای سفیدان جدید مفقود و از درجه اعتبار ساقط است.**

**آگهی موضوع ماده سه قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی**  
برابر رای به شماره ۱۴۰۰۷۵۵/۳۰۳۰۳۰۲۱۲۰۳۰۲۶۰۱۴ و پرونده کلاسه ۳۶۰-۱۴۰۰ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی خوی تصرفات مالکانه و پلامعارضی متقاضی امامعلی قورچخانی به شماره شناسنامه ۲۷۹ به شماره ملی ۲۸۰۱۳۳۴۴۸۵ صادره از خوی فرزند علی در یکقطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۴/۶۲۲۰ متر مربع نسبت به ششادنگ ۲۷۸ فرعی مفروزه از ۲۰ اصلی - واقع در بخش ۱۱ - خوی به آدرس خوی ییلوردی حوزه ثبت ملک خوی خریداری از عبدالله ورمزیار به عنوان مالک رسمی محرز گردیده است .

لذا به منظور طلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی اعلام می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند بدهی است در صورت انقضای مدت و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

**سعید کریمی - سرپرست ثبت اسناد و املاک شهرستان خوی**  
تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۲/۰۳/۲۰  
تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۲/۰۴/۰۴

عصر آزادی / سرویس بانک و بیمه: همزمان با برگزاری پانزدهمین نمایشگاه بین المللی صنعت مالی (بورس، بانک و بیمه) در تهران اعضای هیات مدیره و مدیران ارشد بانک ملی ایران با مدیران، فعالان و سرمایه گذاران صنعت مالی حاضر در نمایشگاه در راستای تقویت روابط متقابل و توسعه سطح همکاری های دوجانبه و مشترک دیدار و گفت‌وگو کردند.

به گزارش روابط عمومی بانک ملی ایران، مدیران ارشد این بانک در این نمایشگاه ضمن بازدید از غرفه شرکت‌ها، مجموعه ها و بنگاه های اقتصادی، موسسات اعتباری، گروه های مالی، شرکت‌های سرمایه گذار و صنایع خلاق حاضر؛ میزبان تعداد بسیاری از مدیران و نمایندگان حاضر شرکت‌های صنعت مالی و همچنین واحدهای صنعتی دانش‌بنیان در کشور بودند تا تأمین نیازهای مالی شرکت ها و زمینه‌های ارتقای سطح

## همکاری های نزدیک و تقویت روابط مشترک بانک ملی ایران با فعالان صنعت مالی